
                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

24 січня 2014 року  № 3 

 

Про організацію  оплачуваних 

громадських робіт у 2014 році  

     Відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 31 Закону України «Про зайнятість населення», п. 7, 8 Порядку 

організації громадських та інших робіт тимчасового характеру,  затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 20 березня 2013 року № 175, 

розпорядження голови Корюківської РДА від 11 грудня 2013 року № 358, з 

метою стимулювання мотивації до праці, матеріальної підтримки безробітних 

та інших категорій осіб, для вирішення питань, які відповідають потребам 

територіальної громади та сприяють її економічному і соціальному розвитку, 

 

виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 
    1. Затвердити перелік видів громадських робіт, які мають економічну, 

соціальну та екологічну користь і відповідають потребам громади, та перелік 

роботодавців, за участю яких планується організація таких робіт у 2014 році. 

    2. Роботодавцям, не пізніше ніж за два дні до дня початку робіт, укласти 

договори про організацію громадських робіт і фінансування їх організації з 

Корюківським районним центром зайнятості та створити для цього спеціальні 

тимчасові робочі місця. 

    3. Фінансування громадських робіт проводити пропорційно рівними 

частинами за рахунок коштів міського бюджету та Фонду 

загальнообов’язкового державного соціального страхування України на 

випадок безробіття у разі залучення до таких робіт зареєстрованих безробітних 

та (або) працівників, які втратили частину заробітної плати внаслідок 

вимушеного скорочення до 50 відсотків передбаченої законодавством 

тривалості робочого часу у зв’язку із зупиненням (скороченням) виробництва. 

    4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Малиша Л. В.. 

 

Міський голова                                                                                І.В. Матюха



 

 ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради  

від 24.01.2014  № 3 

 

 

ПЕРЕЛІК 

видів громадських робіт, 

що мають економічну, соціальну та екологічну користь, відповідають 

потребам  

громади та сприяють її соціальному розвитку на 2014 рік 

1. Упорядження меморіалів, пам'ятників, братських могил та інших місць 

поховання загиблих захисників Вітчизни, утримання у належному стані 

цвинтарів, особливо у сільській місцевості. 

2. Благоустрій та озеленення територій населених пунктів, об'єктів 

соціальної сфери, зон відпочинку і туризму. Ліквідація сміттєзвалищ та 

снігових заметів у населених пунктах.  

3. Прибирання та утримання в належному стані придорожніх смуг, 

вирубка чагарників вздовж доріг. 

4. Відновлення та благоустрій природних джерел та водоймищ, русел 

річок. 

5. Впорядкування територій населених пунктів з метою ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій, визнаних у встановленому порядку 

відповідно до діючого законодавства. 

6. Роботи з відновлення, ремонту та догляду пам'яток архітектури, історії 

та культури, заповідників. 

7. Роботи на будівництві або ремонті об'єктів соціальної сфери: шкіл, 

інтернатів, дитячих дошкільних закладів, спортивних майданчиків, закладів 

культури і охорони здоров’я, дитячих оздоровчих таборів, будинків-інтернатів 

(пансіонатів) для громадян похилого віку, притулків для неповнолітніх та 

інших об’єктів соціальної сфери. 

8. Роботи, пов'язані з ремонтом приватних житлових будинків одиноких 

осіб, ветеранів війни, інвалідів, що проводяться за рішеннями місцевих органів 

влади. 

9. Інші загальнодоступні види трудової діяльності, які мають економічну, 

соціальну та екологічну користь для певної адміністративно-територіальної 

одиниці та сприяють її соціальному розвитку, мають тимчасовий характер та 

можуть виконуватися на умовах неповного робочого дня. 

 

Міський голова                                                                                І.В. Матюха 



  

                                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 

        Рішення виконавчого комітету          

          Корюківської міської ради 

          від 24.01.2014 № 3 
 

 

 

 

ПЕРЕЛІК  

роботодавців, за участю яких планується організовувати та проводити  

громадські роботи  у 2014 році (за їх згодою) 

 

№ п/п 
Найменування 

роботодавця 
Джерела фінансування 

Обсяги 

фінансування, грн. 

   1 2 3 4 

1. Корюківська  

житлово-

експлуатаційна 

контора 

міський бюджет 50 тис. грн. 

 

 

 

Міський голова                                                                                І.В. Матюха 
 



                                                            

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

24 січня 2014 року  № 5 

                                                        

Про проведення конкурсу 

з визначення виконавця  

з надання послуг з вивезення 

побутових відходів 

 

      На виконання рішення шістнадцятої сесії Корюківської міської ради 

шостого скликання від 10 січня 2013 року «Про затвердження Переліку 

житлово - комунальних послуг у житловому фонді м. Корюківка, право на 

здійснення яких виборюється на конкурсних засадах», враховуючи  рішення 

виконавчого комітету міської ради від 17 січня 2013 року № 17 «Про 

проведення конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення побутових 

відходів», керуючись ст. 35-1 Закону України «Про відходи», постановою 

Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2008 року № 1070 «Про 

затвердження Правил надання послуг з вивезення побутових відходів» та 

постановою Кабінету Міністрів України № 1173 від 16 листопада 2011 року 

«Питання надання послуг з вивезення побутових відходів», ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

  

                               виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

     1. Конкурсній комісії Корюківської міської ради з проведення конкурсу з 

визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів в межах               

м. Корюківка відповідно до вимог чинного законодавства та вищезазначених 

рішень міської ради та її виконавчого комітету провести зазначений конкурс в 

термін до 01 березня 2014 року. 

 

     2. Рішення набирає чинності з дня його прийняття. 

  

     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бикова О. М.. 

 

Міський голова                                                                                І.В. Матюха 



                                                                   
 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

24 січня 2014 року  № 9 

 

Про затвердження цін 

на ритуальні послуги  

і предмети ритуальної належності 

Корюківської ЖЕК 

 

      Розглянувши клопотання Корюківської ЖЕК від 04.01.2014 № 2, 

керуючись ст. 8  Закону  України   «Про  поховання   та   похоронну  справу», 

ст. 30  Закону України  «Про  місцеве  самоврядування  в Україні», 

 

                               виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

        Затвердити ціни на ритуальні послуги та предмети ритуальної належності 

Корюківської житлово - експлуатаційної контори  на 2014 рік /додаються/. 

 

       

Міський голова                                                              І.В. Матюха 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


